[image: image1.jpg]

Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04.2015г.    №  479
         г. Бутурлиновка

О внесении  изменений  в постановление администрации  Бутурлиновского  муниципального района от 20.01.2010 г. № 73 «Об аттестационной  комиссии  администрации Бутурлиновского муниципального района»

В соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов  Бутурлиновского  муниципального  района   от 27.02.2015 г. № 212 «Об  одобрении  соглашений  о  передаче  органам  местного  самоуправления  Бутурлиновского  муниципального  района  части  полномочий  органов  местного  самоуправления  поселений  Бутурлиновского  муниципального  района  по  организации  и  прохождению  муниципальной  службы» и  в целях уточнения  должностных  лиц  администрации муниципального района, входящих в состав аттестационной комиссии  администрация Бутурлиновского муниципального района, администрация  Бутурлиновского  муниципального  района
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района от 20.01.2010 года № 73 «Об аттестационной комиссии администрации Бутурлиновского муниципального района»  изменение, изложив   приложение  № 2  к  постановлению  в редакции согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее  постановление  в официальном периодическом  печатном издании «Бутурлиновский  муниципальный вестник».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на
 заместителя  главы  администрации - руководителя  аппарата  администрации  Бутурлиновского  муниципального  района  И.А.Ульвачеву.

 Глава администрации

Бутурлиновского муниципального района                              Ю.И.Матузов
Приложение

                                                    к постановлению администрации

                                               Бутурлиновского муниципального района

                                                   от  02.04.2015г.   №  479
С О С Т А В

аттестационной  комиссии

администрации Бутурлиновского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Ульвачева
Ирина  Анатольевна
	Заместитель  главы  администрации - руководитель аппарата администрации муниципального района, председатель комиссии

	2
	Мурехина
Ирина  Анатольевна
	Консультант   отдела  правовой  работы  администрации муниципального  района,
заместитель  председателя комиссии

	3
	Державина
Елена  Александровна
	Ведущий  специалист отдела организационной и кадровой работы администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	4
	Бурсов
Алексей  Александрович
	Первый  заместитель  главы администрации муниципального района

	5
	Бондаренко
Евдокия  Егоровна
	Заместитель  главы  администрации муниципального района

	6
	Бухарина
Евгения  Павловна
	Заместитель  главы  администрации муниципального района

	7
	Жидко
Елена  Павловна
	Заместитель  председателя  Общественной  палаты  муниципального  района (по  согласованию)

	8
	Самойлов
Александр  Дмитриевич
	Депутат  Совета  народных  депутатов    муниципального  района (по  согласованию)

	9
	Прокофьева
Наталья  Сергеевна
	Руководитель отдела   по образованию и  молодежной  политике администрации муниципального района

	10
	              Рачкова
Лилия  Александровна
	Главный  специалист  отдела  правовой  работы  администрации  муниципального  района, председатель профкома первичной профсоюзной организации администрации

	11
	Главы  городских  и  сельских  поселений  Бутурлиновского  муниципального  района  (по  согласованию)

Заместитель  главы  администрации -
руководитель аппарата администрации
Бутурлиновского  муниципального  района                                И.А.Ульвачева